АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024 Хо 240

(ЕГ внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 24.04.2024 № 223 «О внесении
изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021 № 686
«О прекращении права хозяйственного ведения муниципальному унитарному
предприятию «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края на муниципальное имущество»

На основании пункта 2 статьи 8.1. Гражданского кодекса РФ,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», Устава Верхнебуреинского муниципального
района, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.04.2024
№ 223 «О внесении изменений в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.04.2024
№ 223 «О внесении изменений в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021
№ 686 «О прекращении права хозяйственного ведения муниципальному
унитарному предприятию «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края на муниципальное имущество»»:

1). Слова «со дня его подписания» заменить словами «после его
официально опубликования (обнародования)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровск ^  ского А.Ю.

3. Настоящее постановление ] го дня его подписания.

п. Чегдомын

/
А.М. Маслов

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.